別記第１号様式（第６条関係）

石狩市省エネ機器購入補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

石狩市長　　　　　　　　　　　　様

申請者
住所　〒　　　　－
氏名
連絡先　　　　　　－　　　　　　－
石狩市省エネ機器購入補助金の交付を受けたいので、石狩市省エネ機器購入補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　設置時期
	年　　　　　　月頃

	２　設置場所（☑をつける）
	☐　申請者の住所と同じ

	３　購入機器
	メーカー

	機種・型番

	４　省エネ性能
（☑をつける）
	☐　2021年基準（冷蔵庫）
☐　2025年基準（エコキュート）
☐　2027年基準（エアコン）
	省エネ
基準達成率
	%

	５　補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	６　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７　購入予定店舗
	店舗名

	所在地　　石狩市

	８　添付書類

（☑をつける）
	☐　購入する対象機器の機種名（型番）が分かる資料の写し
☐　対象経費に要する経費が分かる見積書の写し
☐　設置前の状況が分かる写真

☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	９　振込先口座
	金融機関名

	店　　名

	種　　別
	普通　・　当座
	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

	≪同意及び誓約≫（☑をつける）
☐　私は、石狩市が本申請に係る市税の納付状況等及び住民票に関して確認することに同意します。
※上記について同意できない場合は、市税の納税証明書等の提出が必要となります。
☐　私は、市が交付する他の補助金等を併用していないことを誓約します。
☐　私は、下記のいずれにも該当しないことを誓約します。
1 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）

2暴力団員と生計を一にする配偶者（婚姻の届出をしていないが事実上婚姻関係と同様の事情にある者を含む。）
（申請者）氏名

別記第１号様式（第６条関係）

石狩市省エネ機器購入補助金交付申請書　【記入例】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年〇月〇日

石狩市長　　　　　　　　　　　　様

申請者

住所　〒　　061－3216
石狩市花川北６条１丁目３０番地２
氏名　　　石狩　太郎
連絡先　　0133　－　72　－　3698
石狩市省エネ機器購入補助金の交付を受けたいので、石狩市省エネ機器購入補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　設置時期
	令和　７　年　　　４　月頃

	２　設置場所（☑をつける）
	☑　申請者の住所と同じ

	３　購入機器
	メーカー
	〇○
	機種・型番
	〇○

	４　省エネ性能
（☑をつける）
	☑　2021年基準（冷蔵庫）
☐　2025年基準（エコキュート）
☐　2027年基準（エアコン）
	省エネ
基準達成率
	100　%

	５　補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　100,000　　　　　　　　　　円（税抜き）

	６　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　 40,000　　　　　　　　　　円

	７　購入予定店舗
	店舗名　　〇○

	所在地　　石狩市　〇○

	８　添付書類

（☑をつける）
	☑　購入する対象機器の機種名（型番）が分かる資料の写し
☑　対象経費に要する経費が分かる見積書の写し
☑　設置前の状況が分かる写真

☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	９　振込先口座
	金融機関名
	石狩銀行
	店　　名
	花川支店

	種　　別
	普通　・　当座
	口座番号
	1234567

	（フリガナ）
口座名義人
	イシカリ　 タロウ
石　狩　太　郎

	≪同意及び誓約≫（☑をつける）
☑　私は、石狩市が本申請に係る市税の納付状況等及び住民票に関して確認することに同意します。
※上記について同意できない場合は、市税の納税証明書等の提出が必要となります。
☑　私は、市が交付する他の補助金等を併用していないことを誓約します。

☑　私は、下記のいずれにも該当しないことを誓約します。
1 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）

2暴力団員と生計を一にする配偶者（婚姻の届出をしていないが事実上婚姻関係と同様の事情にある者を含む。）
（申請者）氏名　　　　　石狩　太郎

令和７年４月以降の購入・設置が対象です

100％以上のものが対象です

補助対象経費の2分の1

（最大4万円）

申請者と同じ方の名義の口座をご記入ください

PAGE